[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«____»   марта  2022 г.

                                                                        № ____
О внесении изменений в постановление
администрации г. Полярные Зори
от 01.03.2022 № 140
В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации г. Полярные Зори от 01.03.2022 № 902 «О признании многоквартирного жилого дома аварийным и подлежащим сносу» следующие изменения:
1.1. Пункта 2 дополнить подпунктом 2.1. следующего содержания:
«2.1. Установить срок отселения физических и/или юридических лиц – 31.12.2023».
1.2. Пункт 3.3 изложить в следующей редакции:
«Осуществить переселение граждан, занимающих жилые помещения по договорам социального найма в указанном многоквартирном доме, путем первоочередного предоставления свободных благоустроенных жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией

         М.О. Пухов

Визы согласования:

Начальник ОИОиМК _______________ А.Л. Ерёменко «____» марта 2022 г.

Юрисконсульт ОИО и МК ________________ М.О. Журавлева «____» марта 2022 г.
Правовой отдел _______________________________ «____» марта 2022 г.
Полховская Ирина Александровна
1-дело, 1- ОИОиМК , 1-прокуратура